[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  декабря 2022 года                                                                                                                          №
	О внесении изменений в приложение к решению № 25 от 30 июня 2022 года «О передаче имущества, используемого для осуществления полномочий по водоснабжению и водоотведению, находящегося в собственности муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

В целях уточнения данных о передаваемом в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 года № 153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" имуществе, руководствуясь Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 25 от 30 июня 2022 г. «Перечень объектов имущества для передачи в государственную собственность Ленинградской области», представив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                               Л.И. Волкова
Приложение

к решению Совета депутатов МО

Русско-Высоцкое сельское поселение

№  от  декабря 2022 г.

	ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА

для передачи в государственную собственность Ленинградской области

	Наименование объекта
	адрес
	ед. изм.
	свидетельство о гос. регистрации прав собственности на имущество
	инвентарный номер объекта недвижимости /дата и номер паспорта БТИ
	общая площадь (кв.м) или протяженность (м)
	кадастровый (условный) номер /площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	8
	10
	14
	15

	1
	Водопроводная насосная станция

второго подъёма (ВНС 2-го подъёма) с резервуарами чистой воды (РЧВ) и напорными

трубопроводами для бесперебойного водоснабжения МО Русско-Высоцкое сельское

поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
	ЛО, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое
	шт
	47:140000000:40545/47/097/2022-1 от 06.05.2022 г.
	101051630185
	В составе сложного объекта: водопроводная сеть протяженностью 140м. (в две нитки);

напорная канализация протяжённостью 140 м

Протяженность 1743 м

Степень готовности 24%
	47:14:0000000:40545

	2
	Земельный участок (земли населенных пунктов размещение сооружений хозяйственно-питьевого и технического водоснабжения)
	ЛО, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, участок 4А
	шт
	47:14:1303018:11-47/021/2017-1 от 05.10.2017 г.
	101051636277
	18731+/- м 2
	47:14:1303018:11

2